

Mikkelsen Holding Fredericia ApS

Pjedstedvej 106, 7080 Børkop

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 73 97 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Mark Skov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkelsen Holding Fredericia ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
	E-mail: mark@losona.dk
	CVR-nr.: 30 73 97 79
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Losona ApS, Vejle Losona Energi-Teknik ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.766 kr. mod -7.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.250.636 kr. mod 1.473.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.766	-7.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.257.711	1.479.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.305</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.248.640	1.472.234
Skat af årets resultat	<u>1.996</u>	<u>1.630</u>
Årets resultat	<u>2.250.636</u>	<u>1.473.864</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.257.711	1.344.358
Overføres til overført resultat	0	129.506
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.075</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.250.636</u>	<u>1.473.864</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.031.054	4.773.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.031.054</u>	<u>4.773.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.031.054</u>	<u>4.773.343</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.763	6.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>829</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.592</u>	<u>6.596</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.596</u>	<u>6.596</u>
Aktiver i alt	<u>7.039.650</u>	<u>4.779.939</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.602.069	1.344.358
Overført resultat	<u>3.220.846</u>	<u>3.227.921</u>
Egenkapital i alt	<u>6.947.915</u>	<u>4.697.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>85.485</u>	<u>72.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.735</u>	<u>82.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.735</u>	<u>82.660</u>
Passiver i alt	<u>7.039.650</u>	<u>4.779.939</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	3.098.415	3.223.415
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.344.358</u>	<u>129.506</u>	<u>1.473.864</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.344.358	3.227.921	4.697.279
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.257.711</u>	<u>-7.075</u>	<u>2.250.636</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.602.069</u>	<u>3.220.846</u>	<u>6.947.915</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.299	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>3.305</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 12.459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.